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CCF Lo o s ity iy o messs .
Onderwerp: RE: Stoep voor voordeur Amstelveenseweg

>
>
\%

Beste allen,

Het betreft inderdaad geen verhuurde grond, maar een “openbaar” stuk. Kan ik de 2lden dan de klacht
in behandeling wordt genomen?

Met vriendelijke groet,

ne-

Gemeentelijk Vastgoed
Assetmanager Grond en Commercieel

Gemeente Amsterdam

A N

mmNOm_Am%mm.“.<0013m:@m Stadstimmertuin 4-6
1018 ET AMSTERDAM

Van: ... owauswerken

Verzenden: maandaa 4 mei 2020 11:58

Aan: oo e, ) ey

CC: I , . .

Onderwerp: RE: Stoep voor voordeur Amstelveenseweg

Hoi

Eris hier geen sprake van eigen grond, maar eigendom van de gemeente.
Kan deze melding en klacht in behandeling worden genomen?

Met vriendelijke groet,

Klachten- en WOB-coo6rdinatie
Stadswerken

Gemeente Amsterdam
im.nl

Jacob Bontiusplaats 11, 1018 LL Amsterdam
Postadres: Postbus 202, 2000 AE Amsterdam
www.amsterdam.nl

Werkdagen: ma t/m do

Van: rken

Verzonden: vrijdag 24 april 2020 10:12
Aan:’ ey
CcC: werken

Onderwerp: FW: Stoep voor voordeur Amstelveenseweg



Goedemorgen

Kun jij onderstaande met - ppakken.
Ik voeg de melding toe. Zie onderstaande e-mail van melder.

1 Melding 310890

Goededag, Op advies van een medewerker van de gemeente dien ik bij deze een aanvraag in voor het
egaliseren van de stoeptegels vlak voor de ingang van onze woning. Er is een talud vanaf de stoep tot aan de
woning met een trap met enkele treden en een kleine strook voor de voordeur. Het betreft een oppervlakte
van ongeveer 7 vierkante meter stoeptegels die door verzakkingen zeer onregelmatig zijn waardoor er een
verhoogd risico is om te vallen of te struikelen. Door de verzakkingen van stoeptegels zijn er
hoogteverschillen ontstaan van ongeveer 10-12 cm. Alvast dan en vriendelijke groet, Roger Teuwsen -
namens medebewoners van dit adres.

Overlast
21-10-2019 11:58
Locatie
Stadsdeel: Zuid
Amstelveenseweg
1081JP Amsterdam
Foto
Hebt u verteld om wat voor soort wegdek het gaat?
Stoeptegels
E-mail melder

H&omoo,s, .?oﬁoa

=)

1.1 Geschiedenis
e 07-04-2020 om 14:11

“am.nl

Update status naar: Geannuleerd

e 10-03-2020 om 15:44

e e D S S m s

Notitie toegevoegd
betreft eigen grond.

e 05-03-2020 om 14:29
SIA systeem

Type update naar: Melding



24-02-2020 om 17:38

SIA systeem

Update status naar: Verzoek tot heropenen

De melder is niet tevreden blijkt uit feedback. Zo nodig heropenen.
24-02-2020 om 17:38

SIA systeem

Feedback van melder ontvangen

Nee, de melder is ontevreden Waarom: Er is niets met mijn melding gedaan Toelichting: Te gek
voor woorden. SIA aangemaakt in november. Meer dan 10 keer gebeld, niks gebeurd. Twee klachten
ingediend. 1x gebeld door verantwoordelijke «..... ... _ ij zou het allemaal in orde maken. Ook

alweer 3 weken geleden. Tot op heden is er ABSOLUUT NIKS gebeurd, na bijna 4 maanden!!!
Schande!! Toestemming contact opnemen: Ja

24-02-2020 om 14:46

=

Update status naar: Afgehandeld

Beste melder, Onze excuses voor de late afhandeling vanuit dit systeem. De melding is reeds
opgelost.

26-11-2019 om 13:18
Notitie toegevoegd

nogmaal en gemaild

19-11-2019 om 14:23
enl
Notitie toegevoegd

eeft aan dat hij na een maand nog steeds niks gehoord heeft graag opheldering

22-10-2019 om 10:52

Notitie toegevoegd
geprint

21-10-2019 om 15:04



Update status naar: Verzoek tot athandeling
In kaart brengen

e 21-10-2019 om 13:29

Update status naar: In behandeling
Melding uitgezet in de HN'W onder team infra
o 21-10-2019 om 12:00
nl
Update status naar: In afwachting van behandeling
In behandeling via HN'W app
e 21-10-2019 om 11:58
SIA systeem
Prioriteit update naar: Normaal
e 21-10-2019 om 11:58
SIA systeem
Categorie gewijzigd naar: Onderhoud stoep, straat en fietspad
e 21-10-2019 om 11:58
SIA systeem
Update status naar: Gemeld
e 21-10-2019 om 11:58
SIA systeem
Locatie gewijzigd

Stadsdeel: Zuid Amstelveenseweg ’ msterdam

Met vriendelijke groet,

JUDDILIIA VYV ICiLwa
Klachtencoordinator
Stadswerken



Gemeente Amsterdam

Jacob Bontiusplaats 11, 10218 LL Amsterdam
Postadres: Postbus 202, 2000 AE Amsterdam
www.amsterdam.nl

Werkdagen: ma, di tot 13.30,woe,do tot 13.30, vrij

Van: _ R l.com]
Verzonden: vrijdag 17 april 2020 11:46

Aan:

CC: ( T ke

o=n_m_.<<m.,_u." m.B.m_u voor voordeur T

Beste Marissa,

In oktober 2019 heb ik namens alle bewoners van dit adres een melding gedaan (SIA-310890) met het
verzoek aan de gemeente deze tegels te egaliseren. Er is momenteel sprake van een gevaarlijke situatie door
loszittende tegels en oudere medebewoners op dit adres. Tevens is er sprake van erosie up het talud waar

bijna geen zand/aarde meer zit.

De gemeente heeft na bijna 6 maanden en meerdere klachten de melding eindelijk opgepakt maar beweert

nu dat dit geen gemeentegrond is.

Kun jij helderheid scheppen over wie de eigenaar is van deze voorstoep?

Zie ook bijgaande foto's.

Harteijk dank,






